
Uchwała Nr 5155/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie: przekazania dotacji podmiotom wybranym w Konkursie na prowadzenie Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w miejscowościach: Gniezno, Jarocin, Kalisz, Konin, Leszno, 

Nowy Tomyśl, Piła. 

Na podstawie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885  

ze zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (j.t. Dz. U.  

z 2010 r. Nr 80, poz. 526 ze zm.), Uchwały nr XLVIII/924/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

21 lipca 2014 r. w sprawie: ogłoszenia Konkursu na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w miejscowościach: Gniezno, Jarocin, Kalisz, Konin, Leszno, Nowy Tomyśl, Piła, Uchwały  

nr 4588/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia liczby, 

lokalizacji oraz zasad działalności sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 

wielkopolskim, w okresie programowania 2014-2020, Umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu pomocy 

technicznej nr DIP/BDG-II/POPT/74/14 zawartej pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Ministrem 

Infrastruktury i Rozwoju w dniu 14 maja 2014 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W wyniku oceny wniosków o przyznanie dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w miejscowościach: Gniezno, Jarocin, Kalisz, Konin, Leszno, Nowy Tomyśl, Piła, Komisja 

Konkursowa dokonała wyboru następujących podmiotów uprawnionych do prowadzenia Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w podregionach: 

 gnieźnieńskim – Powiat Gnieźnieński, 

 jarocińskim – Powiat Jarociński, 

 kaliskim – Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Ostrowie Wielkopolskim, 

 konińskim – Konińska Izba Gospodarcza, 

 leszczyńskim – Powiat Leszczyński, 

 nowotomyskim - Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o., 

 pilskim - Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 

 

§ 2 

1. Podmiotom wybranym w Konkursie przekazuje się dotację celową na działalność Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich, w okresie od października do grudnia 2014 r., w następującej 

wysokości: 

 Powiat Gnieźnieński – 77 045,00 zł, 

 Powiat Jarociński – 57 294,00 zł, 

 Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Ostrowie Wielkopolskim – 76 925,00 zł, 

 Konińska Izba Gospodarcza – 89 446,00 zł, 

 Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. – 80 039,00 zł (LPI FE w Nowym 

Tomyślu), 78 887,00 zł (LPI FE w Pile), 

 Powiat Leszczyński – 55 968,00 zł. 

2. Zlecenie podmiotom wymienionym w ust. 1 zadania polegającego na prowadzeniu Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich i udzielenie dotacji następuje w drodze umowy dotacji. 

§ 3 

Ogłoszenie o wynikach Konkursu wraz z podaniem nazw wybranych podmiotów oraz wysokości przyznanego 

dofinansowania zamieszczone zostanie na ogólnopolskim portalu poświęconym Funduszom Europejskim 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl, na stronie Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013 www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na regionalnym portalu sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich www.funduszeeuropejskie.wielkopolskie.pl. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 

 

 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 5155/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie: przekazania dotacji podmiotom wybranym w Konkursie na prowadzenie Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w miejscowościach: Gniezno, Jarocin, Kalisz, Konin, Leszno, 

Nowy Tomyśl, Piła. 

Na podstawie Uchwały nr XLVIII/924/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lipca 2014 r. 

ogłoszono Konkurs na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich  

w miejscowościach: Gniezno, Jarocin, Kalisz, Konin, Leszno, Nowy Tomyśl, Piła. Nabór wniosków w 

konkursie trwał do 22 sierpnia 2014 r. do godziny 15.00.  

Ocena złożonych wniosków przeprowadzona została zgodnie z Regulaminem Konkursu na prowadzenie 

Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich należących do sieci PI FE w województwie 

wielkopolskim. W jej wyniku dokonano wyboru podmiotów uprawnionych do prowadzenia Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w podregionach: 

 gnieźnieńskim – Powiat Gnieźnieński, 

 jarocińskim – Powiat Jarociński, 

 kaliskim – Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Ostrowie Wielkopolskim, 

 konińskim – Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o., 

 leszczyńskim – Powiat Leszczyński, 

 nowotomyskim - Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o., 

 pilskim - Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 

W wyniku rezygnacji Wielkopolskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości z prowadzenia Lokalnego Punktu 

Informacyjnego FE w podregionie konińskim, zgodnie z pkt 9.3 Regulaminu Konkursu, zdecydowano o 

udzieleniu dotacji kolejnemu podmiotowi z listy rankingowej – Konińskiej Izbie Gospodarczej. 

Łączna kwota dotacji przeznaczonych na działalność Lokalnych Punktów Informacyjnych w miejscowościach: 

Gniezno, Jarocin, Kalisz, Konin, Leszno, Nowy Tomyśl, Piła, w okresie od października do grudnia 2014 r., 

wynosi 515 604,00 zł.  

Działalność Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich finansowana będzie ze środków dotacji 

przekazanych przez Ministra Infrastruktury i Rozwoju, w 85% ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 oraz w 15% 

z budżetu państwa.    

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione.  

  

 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 

 


